
0927 0535 0387 0927

7,097 9,571 16,587 5,122

21:25 § 3:22 4:30 §
| 22:02 3:27 |

| 22:08 3:36 |

| 22:11 3:40 |

| 22:14 3:47 |

| 22:18 3:51 |

| 22:22 4:38 
21:34 22:23 

0034

0370 0927 16,734

10,844 1,129 4:03 
21:37 22:23 § 4:06 
21:38 22:25 4:16 
21:45 4:25 
21:50 4:30 
21:57    § - režijní jízda bez cestujících

21:59 
22:02 0573 0927

   § - režijní jízda bez cestujících 8,086 5,202

5:11T
0383 0387 0387 5:16 
8,842 16,587 16,587 5:17 

22:39R 23:22 1:22 5:25 
22:44 23:27 1:27 5:27 
22:53 23:36 1:36 5:29 

23:40 1:40 5:33 5:36 §
23:47 1:47 5:46 
23:51 1:51    § - režijní jízda bez cestujících

   T - tento spoj ze zast Fakultní nemocnice pokračuje na 

0034 0034 0385                                                                              zast. Poruba, PZ  a neobsluhuje zast. Poruba,radnice

9,022 16,967 9,386

0:03 2:03Q
0:06 2:06 

22:53 0:16 2:16 
22:56 0:18 2:18 
23:03 0:25 
23:08 0:30 

   Q - ze zast. Polanka,střed pokračuje jako linka č. 46B

   R - Hraničky

0034

8,755

2:18 
2:23 
2:29 
2:34 

Poruba,vozovna

Francouzská

Řecká

Svinov,mosty

Svinov,nádraží

Linka 446
     Kód cíle

     Km spoje

    MARTINOV odst.plocha

Družební

Pustkovecká

Linka 76
     Kód cíle

     Km spoje

Svinov,mosty

Linka 446
     Kód cíle

     Km spoje

Polanka,střed

Jelínkova

Jelínkova

Svinov,nádraží

Svinov,mosty

Francouzská

Poruba,vozovna

Krásné Pole,střed

Hájkovická

Družební

Hraničky

Polanka,střed

Klimkovice,centrum

Polanka

Linka 76
     Kód cíle

     Km spoje

Polanka

Klimkovice,centrum

Hraničky

Jelínkova

Svinov,mosty

    MARTINOV odst.plocha

Polanka

Poruba,Opavská

Linka 76

Jelínkova

     Kód cíle

     Km spoje

Linka 76
     Kód cíle

     Km spoje

Svinov,mosty

Linka 40
     Kód cíle

     Km spoje

Hraničky

Polanka,střed

Klimkovice,centrum

Svinov,mosty

Linka 546
     Kód cíle

     Km spoje

Polanka,střed

Poruba,PZ

Svinov,mosty

Polanka

Klimkovice,centrum

Hraničky

Tisk © DDP 31.5.2024

Libovolný úsek v délce 4h a 30m nesmí obsahovat více než 4h jízdy. Pokud je délka úseku jízdy kratší než 4h a 30m, nesmí obsahovat více než 4h jízdy.

Poruba,Opavská

Duha

Jana Šoupala

Poruba,vozovna

Poruba,Alšovo nám.

Fakultní nemocnice

Dolní Polanka

Jelínkova

36/980

Platí od 1. července 2024

z Ne na Po,....,ze Čt na PáAutobusy Poruba

Jezdí na linkách 40, 76, 446, 546

21:10

BUS 12 m

6:01

166,518

166,518 8,85

8,85060

Kilometry:

Kilometry:

Výkony km:

Provoz: Kmenová linka / kurs

Nástup:

Nástup:

Kód vozu:

Hodiny:

Hodiny:

Hod:

Ukončení:

Ukončení:

Typ vozu:

Provozovna:


